
Panevėžio pareigūnai sulaikė asmenis, disponavusius dideliu kiekiu
narkotinių medžiagų

Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kriminalinės policijos organizuoto
nusikalstamumo tyrimo valdybos pareigūnai 2020 gegužės mėn. pabaigoje sulaikė asmenis,
kurie įtariami neteisėtai disponavę dideliu kiekiu narkotinių medžiagų. Įtariama, kad
narkotinės medžiagos buvo skirtos platinti Panevėžio mieste.

Pas vieną iš sulaikytųjų pareigūnai automobilyje aptiko kanapes, o atliekant tolesnius
veiksmus sulaikytas jo bendras, kurio namuose rasta, kaip įtariama, kokaino ir kanapių.
Surengus policijos operaciją teisėsaugai įkliuvo gerai, dėl anksčiau padarytų nusikaltimų,
žinomi asmenys (gim. 1980 ir 1985 m.), kurie siejami su organizuotu nusikalstamumu. Jiems
skirta griežčiausia kardomoji priemonė – suėmimas.

Ikiteisminį tyrimą kontroliuoja Panevėžio apygardos prokuratūros Organizuotų nusikaltimų
ir korupcijos tyrimo skyriaus prokurorai. Už šį nusikaltimą BK 260 straipsnis numato laisvės
atėmimą iki 10 metų.

https://www.paninfo.lt/wp-content/uploads/2020/06/20200609_2.jpg

